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13
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20
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BORSA iSTANBUL ZEYTINBURNU ANADOLU LiSESi 2024 YKS YERLESTIRME

MERT BICiMLI
AHMET HAMDI AZAT
ILKNUR SALUR
EMIR EYIDIS
CANSU AYHAN
MUHAMMED TAHA GUNES
KERIM BAS
RANA EBRAR BAGGUL
MUHAMMED ASIM SISMAN
EMRE KULCU
Eren SEN
iREM YILMAZ
ELIF NEHIR ORKUNOGLU
FATMA iREM OZDEN
SUDE GAYIR
EFE UNLU
BURAK KALYON
BEGUM KIRCA
MERT GURELI
NURCAN UGAR
HAKAN ARDA ATAMAN
ALi ERBERK GUNDOGDU
NUR SIRGANCI
MELIKE AKGA
MELIS MERAL MUSLU
HASAN KEMAL GURDAMUR
ROZERIN GUNDUZ
SEMIH TURKER
MELISA BALTA
FEYZA PURDE

YUSUF ER

SONUGLARI

Bilgisayar Miihendisligi GALATASARAY UNIVERSITESI

. iSTANBUL MEDENIYET
P UNIVERSITESI

Tip (Ingilizce) (Burslu) BIRUNI UNIVERSITESI (ISTANBUL)
. . i MARMARA UNIVERSITESI
Bilgisayar Muhendisligi (Ingilizce) (ISTANBUL)

Dis Hekimligi (ingilizce) ISTANBUL UNIVERSITESI
Dilbilimi (ingilizce) BOGAZICI UNIVERSITESI

(ISTANBUL)

i . S BOGAZICI UNIVERSITESI
Insaat Mihendisligi (Ingilizce) (ISTANBUL)

Dis Hekimligi ISTANBUL UNIVERSITESI

Dis Hekimligi ISTANBUL UNIVERSITESI

Tip (Bursiu) DEMIROGLU BILIM UNIVERSITESI
P (ISTANBUL)
Caz Anasanat Dall HACETTEPE UNIVERSITESI

(ANKARA)

— o O, YEDITEPE UNIVERSITESI
Ingilizce Ogretmenligi (Ingilizce) (Burslu) (ISTANBUL)

ingiliz Dili ve Edebiyati (ingilizce) YEDITEPE UNIVERSITESI
(Burslu) (ISTANBUL)

ingiliz Dili ve Edebiyati (ingilizce)

(Burslu)

ingilizce Ogretmenligi

YEDITEPE UNIVERSITESI

(ISTANBUL)

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI

(ISTANBUL)
Bilgisavar Miihendislici iISTANBUL UNIVERSITESI-
gisay 9 CERRAHPASA
Gemi ingaati ve Gemi Makineleri YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI
Miihendisligi (ISTANBUL)
Hukuk ISTANBUL UNIVERSITESI

; — YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI
Isletme (Ingilizce)

(ISTANBUL)
. AGRI IBRAHIM CECEN
P UNIVERSITESI
Yénetim Biligim Sistemleri(%50 Burslu) SABANCI UNIVERSITESI

ingaat Miihendisligi ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI

Tip (Ingilizce) (%25 indirimli) BIRUNI UNIVERSITESI (ISTANBUL)

KADIR HAS UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

RECEP TAYYiP ERDOGAN
UNIVERSITESI (RIZE)

Enduistri Mithendisligi (ingilizce) (Burslu)

Dis Hekimligi

BEZM-i ALEM VAKIF UNIVERSITESI

Eczacilik (Burslu)

(ISTANBUL)
R ISTANBUL SAGLIK VE TEKNOLOJI
UNIVERSITES]
Bilgisayar Mihendisligi 'STA{T&%Q’EQEE;YET

Ugak Miihendisligi(%100 Burslu) GELISIM UNIVERSITESI

Dis Hekimligi (%25 Indirimli) BIRUNI UNIVERSITESI (ISTANBUL)

Bilgisayar Miihendisligi (ingilizce)
(Burslu)

ISTANBUL BEYKENT UNIVERSITESI

Sira No Ad Soyad Program Adi Universite Adi Fakiilte/MYO Adi

Miihendislik Fakdiltesi

Tip Fakiltesi

Tip Fakultesi

Muhendislik Fakiltesi

Dis Hekimligi Fakdultesi

Fen-Edebiyat Fakdltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Dis Hekimligi Fakdltesi

Dis Hekimligi Fakdiltesi

Tip Fakiltesi

Ankara Devlet Konservatuvari

Egitim Fakdltesi
Fen-Edebiyat Fakiiltesi
Fen-Edebiyat Fakdltesi

Egitim Fakultesi

Muhendislik Fakiltesi

Gemi ingaati ve Denizcilik
Fakiltesi

Hukuk Fakiltesi

iktisadi ve Idari Bilimler
Fakdltesi

Tip Fakiltesi
Yénetim Bilimleri Fakliltesi
insaat Fakiiltesi

Tip Fakultesi

Muhendislik ve Doga Bilimleri
Fakiiltesi

Dis Hekimligi Fakdltesi
Eczacilik Fakiiltesi

Eczacilik Fakdiltesi

Muhendislik ve Doga Bilimleri
Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Dis Hekimligi Fakdltesi

Muihendislik-Mimarlik
Fakdltesi
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

MUHAMMED MAZLUM iLHANLI

BETUL KURTULUS
NISA VARAN
DILEM ERDEM
SUDE EKEN
ELIF KULUNK
HAYRUNNISA SOYSAL
HATICE CEREN KUzZU
EZGi SEZER
YASIN AYDOGAN
CEMAL DUNDAR
YILDIZ ALICI
ZEYNEP TUGCE SONMEZ
OGUZHAN OZYUREK
NURSEN ERTURK
EDANUR AKDENIZ
ALEYNA COBANOGLU
TALHA KARATAS
YIGIT TiRSI
GULSUM BETUL GULSEN
NISA KULAHLI
ELIF BEYZA TUREDI
IREM ILZE
HACI GUMUS
ZEYNEP SERRA AK
ELIF KESKIN
MERIC OZAY
DEFNE YILDIRIM
MEHMET SALIH KARAKUS
RAIF ISMAIL BAYRAK
PELIN DURMAZ
SUDENAZ YALDIR

AZRA MESTAN

Dis Hekimligi (%50 indirimli) ISTANBUL KENT UNIVERSITESI Dig Hekimligi Fakultesi

Dis Hekimligi (%50 Indlirimlj) ISTANBUL KENT UNIVERSITESI Dis Hekimligi Fakultesi

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI

Kimya (Ingilizce) (ISTANBUL)

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

Cevre Miihendisligi ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI insaat Fakiiltesi

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI

Biyomuhendislik Kimya-Metalurji Fakiltesi

(ISTANBUL)
Psikoloji ISTANBUL UNIVERSITESI Edebiyat Fakdltesi
ISTANBUL MEDENIYET I
Hukuk UNIVERSITESI Hukuk Fakdltesi
iISTANBUL MEDENIYET L
Hukuk UNIVERSITESI Hukuk Fakultesi
Endiistri Mihendisligi ISTANBUL MEDENIYET Muhendislik ve Doga Bilimleri
g UNIVERSITESI Fakiiltesi
o I TURK-ALMAN UNIVERSITESI N
Enerji Bilimi ve Teknolojileri (Almanca) (ISTANBUL) Fen Fakdltesi
Bilgisayar Miihendisligi Ingilizce (%100 ISTANBUL SAGLIK VE TEKNOLOJI . o L
Bursiu) UNIVERSITES] Miihendislik Fakdiltesi

Endustri Mihendisligi KOCAELI UNIVERSITESI Mihendislik Fakdiltesi

ISTANBUL MEDENIYET
UNIVERSITESI

Muihendislik ve Doga Bilimleri

Elektrik-Elektronik Mihendisligi Fakiiltesi

Uluslararasi Ticaret ve Isletmecilik

A ISTANBUL BILGI UNIVERSITESI
(Ingilizce) (Burslu)

isletme Fakiiltesi

ingilizce Ogretmenligi (ingilizce) (%25

i ISTANBUL MEDIPOL UNIVERSITESI Egitim Fakultesi
Indirimli)

BEZM-i ALEM VAKIF UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

BOLU ABANT iZZET BAYSAL
UNIVERSITESI

Eczacilik (%25 indirimli) Eczacilik Fakdltesi

Tirkge Ogretmenligi Egitim Fakdltesi
Muhendislik ve Doga Bilimleri

ISTANBUL BILGI UNIVERSITESI e
Fakiiltesi

insaat Miihendisligi (ingilizce) (Burslu)
ISTANBUL UNIVERSITESI-

CERRAHPASA Mihendislik Fakiiltesi

insaat Miihendisligi

Gorsel Iletisim Tasarimi (Burslu) ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI iletisim Fakiiltesi

ONDOKUZ MAYIS UNIVERSITESI

Dil ve Konusma Terapisi (SAMSUN)

Saglik Bilimleri Fakultesi

Harita Mihendisligi ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI ingaat Fakiiltesi

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

MARMARA UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ANADOLU UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
MARMARA UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

MIMAR SINAN GUZEL SANATLAR
UNIVERSITESI (ISTANBUL)

OZYEGIN UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

lIkdgretim Matematik Ogretmenligi Egitim Fakiiltesi

Kimya Fen Fakdltesi

Fransizca Ogretmenligi Egitim Fakdltesi

Metalurji ve Malzeme Muhendisligi Teknoloji Fakultesi

ic Mimarlik Mimarlik Fakiltesi

Hukuk (%50 Indirimli) Hukuk Fakdltesi

Harita Mihendisligi ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI ingaat Fakiiltesi

MIMAR SINAN GUZEL SANATLAR

Istatistik UNIVERSITESI (ISTANBUL)

Fen-Edebiyat Fakdltesi

Hukuk (%50 indirimli) MEF UNIVERSITESI (ISTANBUL) Hukuk Fakultesi

isletme (ingilizce) (Burslu) ISTANBUL TICARET UNIVERSITESI isletme Fakiiltesi
insan ve Toplum Bilimleri

Fakdltesi

Cince Mitercim ve Tercimanlik (%50

S ISTANBUL OKAN UNIVERSITESI
Indirimli)
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66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

FATIMA BETUL EKINCI
CEYDA DIRICAN
NEHIR KAYALAR
ARDA YILDIRIM

OMER SEYFETTIN CENGIZ
MEHMET FATIH GAK
IRMAK ARSLAN
TUBA ARSLAN
VELIHAN FURKAN GUNYUZ
ALPARSLAN DURMUS
AYSE DIDEM ORUG
ALI FARUK KAPLAN
ASLI TEMEL

SEVVAL COKULUDAG

CEREN COLAK
SELEM NUR ATALAN
FURKAN GELIK
OZLEM TEKIN
CILEK OZCAN
TUANA OZKALKAN
ESILA AKTAS
NEHIR ASLAN
YUSUF SOGUTLU
BERRA VAR
CAGIN OK
SUMEYYE YAZGAN
SANEM DORA KALIM
REYHAN 0Z
BUSE GOLPAN
ORHAN PULAT PULATOGLU
MUHAMMED KAYA
RUMEYSA CIiN

BERIL MOGULKOG

Peyzaj Mimarligi (Ingilizce)
Mimarlik
Matematik (ingilizce)
Hukuk (%50 indirimli)
Siyaset Bilimi ve Uluslararasi lligkiler

Mekatronik Mihendisligi

Elektrik-Elektronik Muhendisligi
(Ingilizce)

Hemsirelik

Elektrik-Elektronik Muhendisligi
(Ingilizce) (%50 Indirimli)

Sehir ve Bolge Planlama
Hukuk (%50 indirimli)
Mekatronik Mihendisligi
Matematik
Hukuk (%50 Indirimli)
ingaat Miihendisligi (ingilizce)
Beslenme ve Diyetetik
Hemsirelik (Burslu)
Hukuk (%50 Indirimli)
Psikoloji (Burslu)
iktisat
Hemsirelik (Burslu)
Matematik
Molekiuler Biyoloji ve Genetik
Fizik
Psikoloji
Fizik Ogretmenligi
Enerji Sistemleri Mihendisligi
Biyomedikal Mihendisligi

Biyoloji

isletme (ingilizce) (UOLP-Uluslararasi
Saraybosna Universitesi) (Ucretli)

Dijital Oyun Tasarimi (ingilizce) (Burslu)

Ebelik

Beslenme ve Diyetetik (%50 indirimli)

ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI

GEBZE TEKNIK UNIVERSITESI

GEBZE TEKNIK UNIVERSITESI

KADIR HAS UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

SAKARYA UYGULAMALI BILIMLER

UNIVERSITESI

iZMIR DEMOKRASI UNIVERSITESI

SAGLIK BILIMLERI UNIVERSITESI

(ISTANBUL)

ORTA DOGU TEKNIK
UNIVERSITESI (ANKARA)

ISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI

KADIR HAS UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

PAMUKKALE UNIVERSITESI
(DENiZLI)

MARMARA UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

MEF UNIVERSITESI (ISTANBUL)

GEBZE TEKNIK UNIVERSITESI

SAGLIK BILIMLERI UNIVERSITESI

(ISTANBUL)

BIRUNI UNIVERSITESI (ISTANBUL)

ISTANBUL BILGI UNIVERSITESI
ISTANBUL AREL UNIVERSITESI
EGE UNIVERSITESI (iZMIR)

ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI

ESKISEHIR TEKNIK UNIVERSITESI

MUGLA SITKI KOGMAN
UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI

KAHRAMANMARAS ISTIKLAL
UNIVERSITESI

MARMARA UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

KOCAELI UNIVERSITESI
KOCAELI UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI

ISTANBUL KENT UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI-
CERRAHPASA

BAHGESEHIR UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

Mimarlik Faklltesi
Mimarlk Fakdltesi
Temel Bilimler Fakiiltesi

Hukuk Fakdltesi

iktisadi ve Idari Bilimler
Fakdltesi

Teknoloji Fakultesi

Mihendislik Fakiiltesi

Hamidiye Hemsirelik
Fakiiltesi

ODTU Kuzey Kibris
Kampusu (KKTC-Glzelyurt)

Mimarlik Fakiiltesi
Hukuk Fakiiltesi
Teknoloji Fakultesi
Fen Fakdiltesi
Hukuk Fakultesi

Mihendislik Fakiiltesi

Hamidiye Saglik Bilimleri
Fakiiltesi

Saglik Bilimleri Fakultesi
Hukuk Fakdltesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

iktisadi ve idari Bilimler
Fakiltesi

Saglik Bilimleri Fakultesi
Fen Fakiiltesi
Fen Fakiiltesi

Fen Fakiiltesi

insan ve Toplum Bilimleri
Fakiltesi

Ataturk Egitim Fakiiltesi
Teknoloji Fakultesi
Teknoloji Fakultesi

Fen Fakdiltesi
isletme Fakiiltesi
Sanat ve Tasarim Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakdltesi

Saglik Bilimleri Fakultesi



98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

MEHMET TARIK OZKAN
GOKMEN KARAKILING
BEYZA NAKIS
ZEYNEP IRMAK SENEL
AHMET YUSUF DING
AYSEGUL IMAT
IRMAK DOGAN
iZEM SENTURK
MELEK ZEHRA ANLI
EGEMEN PAK
ABDULSAMED KAPLAN
BUSE AKDOGAN
KUBRA MURUVET USLU
SUDE EMRECIKSIN
BORA BOZKURT
ADEM TALHA GELIK
SERVER YAGIZ FIDAN
SAMET HARAC
AHMET YASIN GELIK
AHMET KEREM MUHIT
NAZ KOSEOGLU

EFRAN CAGAN AKAR

MUHAMMED BERAT VAROL

YIGIT TALHA SOLAKOGLU

ASEM KULUS

MUSTAFA ENIS SEZGIN

YUSUF KOCAOGLU

MUHAMMED YUSUF ALTAY

ALi ERDEM YILDIRIM

EMINE SILA HARBUTLUOGLU

ARIFE UZEL
iZEM SENTURK

ABDULSAMED KAPLAN

isletme
insaat Miihendisligi

l¢ Mimariik ve Cevre Tasarimi (Burslu)
Biyomiihendislik (Ingilizce) (%50
indirimli)
Uluslararasi Ticaret ve isletmecilik
(Ingilizce) (Burslu)

Yazilim Mihendisligi (ingilizce) (%50
indirimli)

Uluslararasi llikiler (ingilizce)

Sivil Havacilik Kabin Hizmetleri (%50
indirimli)

Su Bilimleri ve Mihendisligi
Matematik
Isletme Yénetimi (Burslu)
Saglik Yonetimi
Peyzaj Mimarlig

Peyzaj Mimarhgi

Endiistri Mithendisligi (ingilizce) (%25
indirimli)

Odyoloji (ingilizce) (Burslu)
insaat Miihendisligi
Orman Mihendisligi

Hemsirelik (%50 indirimli)

Uluslararasi Ticaret ve Lojistik
(Acikogretim)

i¢ Mimarlik ve Gevre Tasarimi (ingilizce)
(%50 indirimli)

isletme (%50 indirimli)
Sosyal Hizmetler (Burslu)

Bilisim Guvenligi Teknolojisi (Burslu)
Sivil Havacilik Kabin Hizmetleri (Burslu)
Bankacilik ve Sigortacilik
Radyoterapi

Sivil Savunma ve Itfaiyecilik

Sivil Havacilik Kabin Hizmetleri (%50
indirimli)

Biro Yonetimi ve Yonetici Asistanligi

Nikleer Tip Teknikleri

Sivil Havacilik Kabin Hizmetleri (%50
indirimli)

isletme Yénetimi (Burslu)

iktisadi ve Idari Bilimler
Fakdltesi

ANADOLU UNIVERSITESI
(ESKISEHIR)
SAKARYA UNIVERSITESI Miihendislik Fakiiltesi

BIRUNI UNIVERSITESI (IsTANBuL) Mdhendislik ve Doga Bilimleri

Fakiiltesi
USKUDAR UNIVERSITESI Muhendislik ve Doga Bilimleri
(ISTANBUL) Fakdltesi

iktisadi, idari ve Sosyal
Bilimler Fakultesi

Mdihendislik ve Mimarlik

ISTANBUL TOPKAPI UNIVERSITESI

ALTINBAS UNIVERSITESI

(ISTANBUL) Fakiiltesi
AYDIN ADNAN MENDERES . S I
UNIVERSITESI Siyasal Bilgiler Fakiiltesi

Anadolu Bil Meslek

ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI Yiiksekokulu

ISTANBUL UNIVERSITESI Su Bilimleri Fakultesi

KOCAELI UNIVERSITESI Fen-Edebiyat Fakiiltesi

ISTANBUL NISANTASI
UNIVERSITESI

MARMARA UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ISTANBUL UNIVERSITESI-
CERRAHPASA

ISTANBUL UNIVERSITESI-
CERRAHPASA

Meslek Yuksekokulu
Saglik Bilimleri Fakdltesi
Orman Fakultesi
Orman Fakiiltesi
Muihendislik Fakultesi

HALIC UNIVERSITESI (ISTANBUL)

ATILIM UNIVERSITESI (ANKARA) Saglik Bilimleri Fakdltesi

KARADENIZ TEKNIK UNIVERSITESI OF Teknoloji Fakilltesi

(TRABZON)
ISTANBUL UNIVERSITESI- Orman Fakiiltesi
CERRAHPASA
ISTANBUL SAGLIK VE TEKNOLOJi o . ) I
UNIVERSITESI Saglik Bilimleri Fakultesi

Acik ve Uzaktan Egitim

ISTANBUL UNIVERSITESI e
Fakiltesi

KADIR HAS UNIVERSITESI Sanat ve Tasarim Fakiiltesi

(ISTANBUL)
ISTANBUL NISANTASI iktisadi, Idari ve Sosyal
UNIVERSITESI Bilimler Fakiiltesi

Saglik Hizmetleri Meslek

ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI Yiiksekokulu

FATIH SULTAN MEHMET VAKIF

UNIVERSITESI (ISTANBUL) LRl S G

ISTINYE UNIVERSITESI (ISTANBUL) Meslek Yiiksekokulu

MARMARA UNIVERSITESI Sosyal Bilimler Meslek

(ISTANBUL) Yliksekokulu
ISTANBUL UNIVERSITESI- Saglik Hizmetleri Meslek
CERRAHPASA Yiiksekokulu
ISTANBUL UNIVERSITESI- Teknik Bilimler Meslek
CERRAHPASA Y liksekokulu
IST'AL‘J%?\[;JEQSI?FAI\;ISTA& Meslek Yiiksekokulu
HACETTEPE UNIVERSITESI Sosyal Bilimler Meslek

(ANKARA) Yliksekokulu
ISTANBUL UNIVERSITESI- Saglik Hizmetleri Meslek
CERRAHPASA Yiiksekokulu

Anadolu Bil Meslek

ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI Yiiksekokulu

ISTANBUL NISANTASI

OUNIVERSITESI Meslek Yiiksekokulu



